TI_ESC_A1_A2L_A3_FR_Rev03  1/4
Dernière mise à jour: 09-2022 Ref: TI_ESC_A1_A2L_A3_FR_Rev03
www.climate.emerson.com/en-gb Application Engineering Europe
BOBINES POUR ELECTROVANNES – SERIES ESC
Informations générales
Plusieurs produits EMERSON nécessitent une bobine pour
pouvoir fonctionner.
En fonction de l’application, de l’emplacement de la machine

Tableau de sélection – Bobines et câbles pour série ESC
Bobines
Type Code. Tension
d’alimentation
Puissance Description Plage de
température Illustration
ESC-24VAC 801033
801033M*
24 VAC ±10 %
50(60) Hz
17 VA,
8 W
IP65 avec
connecteur ou
câble connecteur
selon conditions
de test.
EN 60529
-40...+60 °C
ESC-230VAC 801031
801031M*
230 VAC ±10 %
50(60) Hz
17 VA,
8 W
ESC-120VAC 801032
801032M*
120 VAC ±10 %
50(60) Hz
17 VA,
8 W
ESC-24VDC 801030
801030M* 24 VDC 17 W
ESC-M24VAC 801304
801304M*
24VAC ±10 %
50(60) Hz
25 VA,
16 W
ESC-M230VAC 801027
801027M*
230 VAC ±10 %
50(60) Hz
25 VA,
16 W
ESC3-W24VAC 801028
801028M*
24 VAC ±10 %
50(60) Hz
38 VA,
18 W
ESC3-W24VAC 801029
801029M*
230 VAC ±10 %
50(60) Hz
38 VA,
18 W
ESC-EX24VAC 801035 24 VAC ±10 %
50 Hz
17 VA,
8 W
IP65 avec câble
moulé de lg 3 m
 II 3G Ex nA IIA
T3 Gc U
-10…+50 °C
 ESC-EX230VAC 801036 230 VAC ±10 %
50 Hz
17 VA,
8 W
Câbles pour bobines ESC
Type Code Description Longueur du
câble
Plage de
température Illustration
ASC-N15 804570
804570M* Connector Cable
Assembly to Relay,
loose wires
3 x 0.75 mm2
(valve use)
1.5 m
-50…+80 °C
(pour
applications à
poste fixe)
ASC-N30 804571
804571M* 3.0 m
ASC-N60 804572 6.0 m
OM3-P30 805141 Connector Cable
Assembly to Power supply and
Coil,
loose wires
(Oil management use)
3.0 m
-50…+80 °C
(pour
applications à
poste fixe)
OM3-P60 805142 6.0 m
OM3-P100 805146 10 m
OM-230V-3 805163 Connector Cable
Assembly to power supply,
loose wires
(Oil management use)
3.0 m -20…+50 °C
(pour
applications à
poste fixe)
OM-230V-6 805164 6.0 m
Autres
Type Code Description Illustration
Connecteur PG9 801012 Connecteur EN175301 avec presse étoupe  Connecteur PG11 801013 Connecteur EN175301 avec presse étoupe
ESC-K01 801034 Bouchon de fixation vissé (incl. bouchon, 2 joints et bague)
NOTE: *) M = Multipack = 20 pcs. Les bobines sont livrées avec leur bouchon de fixation. Commander séparément les connecteurs ou ensembles
 précâblés.
TI_ESC_A1_A2L_A3_FR_Rev03  4/4
Dimensions des bobines ESC (mm)
Type Dessus Avant Côté
ESC-24VAC
ESC-230VAC
ESC-120VAC
ESC-M24VAC
ESC-M230VAC
ESC-W24VAC
ESC-W230VAC
ESC-24VDC
ESC-EX24VAC
ESC-EX230VAC
Dimensions (mm) des dispositifs de fixation
Type  Dessus Dessous Côté
Bouchon vissé pour ESC
Bague de maintien vissée
CLAUSE DE NON-RESPONSABILITÉ
1. Cette publication sert à des fins d’information et son contenu ne saurait être interprété comme garantie expresse ou implicite en relation avec les produits ou services décrits, leur utilisation ou leur
applicabilité.